03.12.2022 20:09:00 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\2014\Redum2014-357.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.07.2014  № 357
пгт Даровской

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности Даровского муниципального района
Кировской области дополнительными нормативами отчислений

от налога на доходы физических лиц на 2015 год и плановый
период 2016-2017 годов

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации Даровская районная Дума Даровского района Кировской об-

ласти  РЕШИЛА:

1. Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной обес-

печенности Даровского муниципального района Кировской области в объеме

10 % дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физи-

ческих лиц на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин